



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 459 441
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK FJELLSPRENGNING AS
Forretningsadresse: Nordre Kullerød 6
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Barth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 396 212	49 672 923
Annen driftsinntekt		2 113 316	1 466 179
Sum inntekter		52 509 528	51 139 102
Kostnader			
Varekostnad		13 222 868	9 643 767
Lønnskostnad	5	19 017 728	19 490 252
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 892 121	4 921 682
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	2, 5, 6	11 605 953	11 460 206
Sum kostnader		48 738 670	45 515 907
Driftsresultat		3 770 859	5 623 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 619	26
Sum finansinntekter		4 619	26
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 133	
Annen rentekostnad		377 319	583 067
Annen finanskostnad		109	35
Sum finanskostnader		382 561	583 102
Netto finans		-377 941	-583 076
Ordinært resultat før skattekostnad		3 392 917	5 040 120
Skattekostnad på ordinært resultat	4	746 442	1 115 726
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 646 475	3 924 394
Årsresultat		2 646 475	3 924 394
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 646 475	3 924 394
Totalresultat		2 646 475	3 924 394



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		3 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	2 646 475	24 394
Sum overføringer og disponeringer		2 646 475	3 924 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	6 230 953	8 113 200
Finansiell leasing	2, 3	13 854 112	7 297 667
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	2 189 738	2 650 400
Sum varige driftsmidler	12	22 274 803	18 061 267
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		190 159	248 155
Sum finansielle anleggsmidler		190 159	248 155
Sum anleggsmidler		22 464 962	18 309 422
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	1 177 589	971 099
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13	9 492 196	6 816 649
Andre kortsiktige fordringer		6 652 485	448 677
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		55 000
Sum fordringer		16 144 681	7 320 326
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 582 300	6 997 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 582 300	6 997 290
Sum omløpsmidler		19 904 569	15 288 714
SUM EIENDELER		42 369 531	33 598 136



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	4 767 044	
Sum innskutt egenkapital		4 867 044	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 464 621	5 818 146
Sum opptjent egenkapital		8 464 621	5 818 146
Sum egenkapital	9	13 331 665	5 918 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	4 319 058	2 228 065
Andre avsetninger for forpliktelser	3	9 820 001	5 370 334
Sum avsetninger for forpliktelser		14 139 059	7 598 399
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 521 254	8 699 016
Øvrig langsiktig gjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld		6 521 254	8 699 016
Sum langsiktig gjeld		20 660 313	16 297 415
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	3 204 176	1 857 355
Betalbar skatt	4		2 086 857
Skyldig offentlige avgifter		1 925 666	1 594 735
Utbytte			3 900 000
Annen kortsiktig gjeld		3 247 711	1 943 628
Sum kortsiktig gjeld		8 377 553	11 382 575
Sum gjeld		29 037 866	27 679 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 369 531	33 598 136



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 468649

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 459 441
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK FJELLSPRENGNING AS
Forretningsadresse: Nordre Kullerød 6
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Barth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 987 459 441
NORSK FJELLSPRENGNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 396 212	49 672 923
Annen driftsinntekt		2 113 316	1 466 179
Sum inntekter		52 509 528	51 139 102
Kostnader			
Varekostnad		13 222 868	9 643 767
Lønnskostnad	5	19 017 728	19 490 252
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 892 121	4 921 682
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	2, 5, 6	11 605 953	11 460 206
Sum kostnader		48 738 670	45 515 907
Driftsresultat		3 770 859	5 623 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 619	26
Sum finansinntekter		4 619	26
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 133	
Annen rentekostnad		377 319	583 067
Annen finanskostnad		109	35
Sum finanskostnader		382 561	583 102
Netto finans		-377 941	-583 076
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	746 442	1 115 726
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 646 475	3 924 394
Årsresultat		2 646 475	3 924 394
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 646 475	3 924 394
Totalresultat		2 646 475	3 924 394
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	9		3 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	2 646 475	24 394
Sum overføringer og disponeringer		2 646 475	3 924 394



Organisasjonsnr: 987 459 441
NORSK FJELLSPRENGNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	6 230 953	8 113 200
Finansiell leasing	2, 3	13 854 112	7 297 667
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 3	2 189 738	2 650 400
Sum varige driftsmidler	12	22 274 803	18 061 267
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		190 159	248 155
Sum finansielle anleggsmidler		190 159	248 155
Sum anleggsmidler		22 464 962	18 309 422
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	1 177 589	971 099
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13	9 492 196	6 816 649
Andre kortsiktige fordringer		6 652 485	448 677
Krav på innbetaling av selskapskapital	8		55 000
Sum fordringer		16 144 681	7 320 326
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 582 300	6 997 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 582 300	6 997 290
Sum omløpsmidler		19 904 569	15 288 714
SUM EIENDELER		42 369 531	33 598 136
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	4 767 044	
Sum innskutt egenkapital		4 867 044	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 464 621	5 818 146
Sum opptjent egenkapital		8 464 621	5 818 146
Sum egenkapital	9	13 331 665	5 918 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	4 319 058	2 228 065
Andre avsetninger for forpliktelse	3	9 820 001	5 370 334
Sum avsetninger for forpliktelse		14 139 059	7 598 399
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 521 254	8 699 016
Øvrig langsiktig gjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld		6 521 254	8 699 016
Sum langsiktig gjeld		20 660 313	16 297 415
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	3 204 176	1 857 355
Betalbar skatt	4		2 086 857
Skyldig offentlige avgifter		1 925 666	1 594 735
Utbytte			3 900 000
Annen kortsiktig gjeld		3 247 711	1 943 628
Sum kortsiktig gjeld		8 377 553	11 382 575
Sum gjeld		29 037 866	27 679 990
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 369 531	33 598 136
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Organisasjonsnr: 987 459 441
NORSK FJELLSPRENGNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	1.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vestfold Fjellboring AS	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1316022.00		16105.00

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
25.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Norsk Fjellsprenngning AS

Resultatregnskap

Norsk Fjellsprengring AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		50 396 212	49 672 923
Annen driftsinntekt		2 113 316	1 466 179
Sum driftsinntekter		52 509 528	51 139 102
Varekostnad		13 222 868	9 643 767
Lønnskostnad	5	19 017 728	19 490 252
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 892 121	4 921 682
Annen driftskostnad	2, 5, 6	11 605 953	11 460 206
Sum driftskostnader		48 738 670	45 515 907
Driftsresultat		3 770 859	5 623 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 619	26
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 133	0
Annen rentekostnad		377 319	583 067
Annen finanskostnad		109	35
Resultat av finansposter		-377 941	-583 076
Ordinært resultat før skattekostnad		3 392 917	5 040 120
Skattekostnad på ordinært resultat	4	746 442	1 115 726
Ordinært resultat		2 646 475	3 924 394
Årsresultat		2 646 475	3 924 394
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	0	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital	9	2 646 475	24 394
Sum overføringer		2 646 475	3 924 394



Balanse

Norsk Fjellsprenkning AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	6 230 953	8 113 200
Finansiell leasing	2, 3	13 854 112	7 297 667
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	2 189 738	2 650 400
Sum varige driftsmidler	12	22 274 803	18 061 267
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		190 159	248 155
Sum finansielle anleggsmidler		190 159	248 155
Sum anleggsmidler		22 464 962	18 309 422
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	1 177 589	971 099
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13	9 492 196	6 816 649
Andre kortsiktige fordringer		6 652 485	448 677
Prosjektbeholdning	8	0	55 000
Sum fordringer		16 144 681	7 320 326
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 582 300	6 997 290
Sum omløpsmidler		19 904 569	15 288 714
Sum eiendeler		42 369 531	33 598 136

Norsk Fjellsprenkning AS

Side 3



Balanse

Norsk Fjellsprengring AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	4 767 044	0
Sum innskutt egenkapital		4 867 044	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 464 621	5 818 146
Sum opptjent egenkapital		8 464 621	5 818 146
Sum egenkapital	9	13 331 665	5 918 146
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	4 319 058	2 228 065
Andre avsetninger for forpliktelser	3	9 820 001	5 370 334
Sum avsetning for forpliktelser		14 139 059	7 598 399
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 521 254	8 699 016
Sum annen langsiktig gjeld		6 521 254	8 699 016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	3 204 176	1 857 355
Betalbar skatt	4	0	2 086 857
Skyldig offentlige avgifter		1 925 666	1 594 735
Utbytte		0	3 900 000
Annen kortsiktig gjeld		3 247 711	1 943 628
Sum kortsiktig gjeld		8 377 553	11 382 575
Sum gjeld		29 037 866	27 679 990
Sum egenkapital og gjeld		42 369 531	33 598 136



Balanse

Norsk Fjellsprengning AS
Styret i Norsk Fjellsprengning AS


Oddbjørn Røed
styreleder


Nils Johan Lundqvist
styremedlem


Marius Møugen
styremedlem/daglig leder


Kenneth Thorstensen
styremedlem


Lennart Andreas Christoffersen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkning vurderes etter løpende avregningsmetode inklusiv risikofri andel av fortjeneste (eventuelt uten fortjeneste).

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	13 617 619	4 502 067	18 119 686
Tilgang kjøpte driftsmidler	891 843	400 497	1 292 340
Avgang solgte driftsmidler	886 684	0	886 684
Anskaffelseskost 31.12.2020	13 622 778	4 902 564	18 525 342
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	5 504 421	1 851 667	7 356 088
Årets avskrivninger	1 887 404	861 159	2 748 563
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	7 391 825	2 712 826	10 104 651
Bokført verdi per 31.12.2020	6 230 953	2 189 738	8 420 691
Avskrivningssatser	15 %	20 %	



Note 3 Finansiell leasing

	Finansiell leasing
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	11 980 000
Tilgang i året	8 700 000
Akk. avskr. 01.01.2020	4 682 332
Årets avskrivninger 2020	2 143 555
Akk. avskr. 31.12.2020	6 825 887
Balanseført verdi per 31.12.2020	13 854 113

Avskrivningssats ordinære avskrivninger 15 - 20 %

Finansiell leasing gjelder 5 stk anleggsmaskiner. Benyttet avskrivningssats er 15-20%, leasingperiodens lengde er 5 år. Den stipulerte gjeldsforpliktelsen vedrørende de balanseførte leasingkontraktene beløper seg til kr. 9 820 001.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 344 551	2 086 857
Endring i utsatt skatt	2 090 993	-971 131
Skattekostnad ordinært resultat	746 442	1 115 726
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 392 917	5 040 120
Permanente forskjeller	0	31 358
Endring i midlertidige forskjeller	-9 504 511	6 475 486
Mottatt konsernbidrag	6 111 595	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 061 250
Skattepliktig inntekt	1	9 485 714
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 344 551	2 086 857
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 344 551	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 086 857

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	5 251 782	4 993 095	-258 687
Tilvirkningskontrakter	14 334 677	5 350 183	-8 984 494
Fordringer	-251 655	-390 041	-138 386
Balansførte leieavtaler	297 278	174 333	-122 945
Sum	19 632 082	10 127 570	-9 504 512
Grunnlag for utsatt skatt	19 632 082	10 127 570	-9 504 512
Utsatt skatt (22 %)	4 319 058	2 228 065	-2 090 993



Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	15 904 244	16 090 190
Arbeidsgiveravgift	2 225 991	2 408 883
Pensjonskostnader	539 632	562 544
Andre ytelser	347 861	428 636
Sum	19 017 728	19 490 252

Antall sysselsatte årsverk	25	26
----------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 316 022
Annen godtgjørelse	16 105
Sum	1 332 127

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 163 900.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 200.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har tegnet slik pensjonsavtale i henhold til reglene.

Note 6 Kundefordringer

Avsetning til forventet tap på fordringer	2020	2019
Regnskapsmessig avsetning til forventet tap på fordringer	-600 000	-600 000
Skattemessig avsetning etter sjablongregel	348 345	209 959
Fordringsreserve	-251 655	-390 041

Kostnadsførte tap på fordringer	2020	2019
Årets utgiftsførte tap	448 566	412 185
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Endring tapsavsetning	0	0
Tap på krav i resultatregnskapet	448 566	412 185

Note 7 Varelager

Varelageret består av råvarer i form av ammunisjon og tennere.



Note 8 Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse er i regnskapet verdsatt etter løpende avregning-metode, skattemessig til minimumskost etter fullført kontrakt-metode. Posten er vist netto i regnskapet fratrukket forskudd fra kunde.

	2020	2019
Anlegg under utførelse, minimumskostnad	0	8 325 091
Prosjektreserver	0	5 350 183
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	0	13 675 274
Forskudd fra kunder	0	-13 620 274
Netto oppført i balansen	0	55 000

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	0	5 818 146	5 918 146
Årsresultat			2 646 475	2 646 475
Mottatt konsernbidrag		4 767 044		4 767 044
Pr. 01.01.2020	100 000	4 767 044	8 464 621	13 331 665

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Aksjonærer:		Aksjer	Eierandel
Vestfold Fjellboring AS		100 000	100%
Selskapet er datterselskap til		Vestfold Fjellboring AS	
Foretaksnummer		952960326	
Forretningskontor		Sandefjord	

Note 11 Langsiktige fordringer og langsiktig gjeld

Ingen andel av langsiktig gjeld forfaller senere enn 5 år



Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 521 254	8 699 016
Sum	6 521 254	8 699 016

Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler

Kundefordringer	10 092 196	6 694 649
Varelager	1 107 327	971 099
Driftsløsøre, inventar m.v	8 302 517	10 763 600
Sum	19 502 040	18 429 348

Bundet bankinnskudd vedr. forskuddstrekk	748 018	773 818
Garantiansvar	0	123 768

Note 13 Kundefordringer innen konsern

	2020	2019
Vestfold Fjellboring AS	0	461 033

Note 14 Leverandørgjeld innen konsern

	2020	2019
Vestfold Fjellboring AS	470 055	223 388
Fjellsprenger AS	0	73 780
Sum	470 055	297 168

Norsk Fjellsprengring AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Norsk Fjellsprengring AS er spesialister innen boring og sprengning og opererer innen bygg- og anleggsbransjen. Virksomheten består av å produsere boremeter med borevogner og dertil hørende sprengningsaktiviteter, både i pukkverk, vegskjæringer, industritomter og i andre «større» typer sprengninger. Oppdragene utføres i Østlandsområdet. Virksomheten drives fra hovedkontoret på Nordre Kullerød 6 i Sandefjord hvor selskapets administrasjon og verksted befinner seg.

Fortsatt drift

Styret mener at utsiktene for fremtiden er gode og kan vise til tilfredsstillende ordreservert ved inngangen til det nye året. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, noe som også er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i 2020 økte med ca. 3% i forhold til fjoråret. I 2020 ble omsetningen kr. 52.509.528 mot kr. 51.139.102 i 2019. Styret bedømmer virksomheten for 2020 som tilfredsstillende aktivitetsmessig.

Det føres prosjektregnskap som gir erfaringstall, noe som igjen bidrar til å redusere risikoen for ulønnsomme prosjekter i fremtiden.

De samlede investeringene i 2020 (kjøpte og leasede driftsmidler) var kr. 9.992.340 mot kr. 7.757.626 i 2019. Egenkapitalen pr. 31.12.20 er kr. 13.331.665 (kr. 5.918.146 i 2019) som tilsvarer en egenkapitalandel på 31,5%. Likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2020 i alt 23 ansatte. Det totale sykefraværet var 2,6% i 2020 mot 2,5% i 2019. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker med personer involvert i løpet av året. Styret mener at arbeidsmiljøet er godt. Løpende vurdering av forbedrende tiltak drøftes jevnlig gjennom det etablerte kvalitetssikringssystemet. Bedriften har en egen KS-gruppe som ivaretar oppfølging av KS-systemet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utviklingsaktiviteter i 2020.

Likestilling

Av selskapets 23 ansatte er det 1 kvinne og 22 menn. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 0%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0%. Selskapet har totalt 1 ansatt i deltidsstilling, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Styrets sammensetning består av 5 menn og ingen kvinner. Selskapets personalpolitikk anses likevel å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning blir likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivarettet, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.



Ytre miljø

Virksomheten er underlagt de helse-, miljø og sikkerhetsmessige krav som oppdragsgiver har på de forskjellige steder hvor virksomheten drives. Produksjonen som utføres er av støv- og støybelastende art. Det teknologiske nivå på det maskinelle utstyret som benyttes er det beste som finnes og er så miljøvennlig som mulig. Virksomheten er ikke underlagt spesielle krav eller restriksjoner pga. sin egenart. I leide lokaler er det ingen risiko for miljømessige forhold som krever spesiell oppmerksomhet.

Redegjørelse for selskapets utsikter


Markedsandelen for selskapets tjenester har vært stabil og god i mange år. Tilgang på oppdrag er tilfredsstillende og utsiktene fremover ser gode ut. Medarbeiderne i selskapet har en gjennomsnittlig ansettelsestid på over 4 år. Fagkompetansen innen fjellsprengningsteknikk er høy. Det er imidlertid fortsatt utfordrende å rekruttere nye og gode borevognførere og skylebaser. Kvalitetssikringssystemet, maskinparkens teknologiske standard, og de tekniske løsninger som selskapet benytter innen sprengning, bidrar til en kostnadseffektiv drift. Produksjonsutstyret er høyt prioritert og regnes for å være det beste markedet kan levere. Selskapet samarbeider godt med alle sine viktigste leverandører.

Arsresultat og disponeringer

Selskapets overskudd på kr. 2.646.475 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	2.646.475
Sum disponert	kr	2.646.475

Sandefjord, 7. april 2021


Oddbjørn Røed
Styrets leder


Marthe Haugen
styremedlem/daglig leder


Kenneth Thorstensen
Styremedlem


Andreas Christoffersson
Styremedlem


Johan Lundqvist
Styremedlem